【問い合わせ先】
茨城県立総和工業高等学校
担当 関口 忠宏
TEL:0280-92-0660

                               総 工 第 5 9 号

                               令和６年６月12日

各中学校長 殿

茨城県立総和工業高等学校長 海老澤 恭弘

                               (公印省略)

令和６年度学校説明会等の開催について(案内)

 深緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

 さてこの度、本校では下記のとおり学校説明会を実施することといたしました。

つきましては、生徒及び保護者の皆様にご案内くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日時

(1) 学校説明会

令和６年７月25日(木) ９：00～11：00

 (2) 部活動体験及び模擬授業体験

令和６年８月７日(水) ９：00～11：00

(3) 施設見学

令和６年10月25日(金)及び令和６年11月８日(金) 15：50～16：40

２ 対  象

中学３年生及びその保護者

３ 会  場

本校校舎及びグラウンド

４ 申込期間

(1) 学校説明会

令和６年６月20日(木)～ 令和６年７月12日(金)

 (2) 部活動体験および模擬授業体験

令和６年６月20日(木)～ 令和６年７月12日(金)

 (3) 施設見学

    令和６年９月24日(火)～ 令和６年10月11日(金)

５ 申込方法

別紙要項のGoogleフォームから個人で申し込みをしてください。

６ その他

 (1) 詳細は、別紙(令和６年度茨城県立総和工業高等学校説明会等実施要項)をご覧ください。

 (2) 不明な点は、下記の問い合わせ先までお願いします。